- 6 **Pallia**, Palis deæ festa, quæ fiebant. 1. 1. Cal. Maij.
- 6 **Pallimbatri**, Indiæ cis Gangen, pop. Steph.
- Palindromos**, promont. est Arabiæ foelicis. Ptol.
- Palinurus**, promont. est Lucaniæ iuxta Veliam in quo Palinuri tumulus. Plin.
- Palinurus**, à gubernatore navis Aenææ dictum est Sol.
- Palinx**, ciuitas est in Sufiana. Ptol. melius Aliuza.
- 6 **Paliscorum**, stagnum in Sicilia, sulphurei odoris. Steph.
- Paliurus**, palus est in Cyrenaica regione. Ptol.
- Paliurus**, ciuitas est in Marmarica Aegypto. Ptol.
- Palla**, ciuitas est Corficæ insulæ. Ptol.
- Palladium**, Palladis simulacrum, quod Romæ in æde Vestæ fuit. Ouid. lib. 5. Fast.
- Palladius**, a. um. quod est Palladis, vnde.
- Palladium**, forum Romæ, quod erat propinquum templo Palladis.
- Palladius**, authoris proprium qui de Agricultura scripsit.
- Palladius** alius, cursor vix credendæ celeritatis. Cass.
- Pallantia**, ciuitas est Hispaniæ Tarraconensis. Ptolem. Vulgo Palentia.
- Pallantium**, opp. est in arcadia. Plin. lib. 2. cap. 6.
- Pallas**,antis filius Euandri à terno interfectus.
- Pallas** alius, Pandionis filius. Ouid. lib. 7. Metam.
- Pallas**, filia Iouis sine matre. Dea poëtis dicta.
- Pallas**, sic dicta quod pallantem gigantem interfecit.
- Pallas** prius Tritonia dicta, à Tritone palude.
- Pallas**, quoq; Minerva dicta quod vim minetur.
- Pallas** heni inuentrix, ob id Bellona vocata. Cic.
- Palladis**, templum apud Milesios admirandum fuit. Herod. libro. 1.
- Pallas**, palus est in Africa propria. Ptol.
- Pallantias**, lacus in Africa alio nomine Tritou, Call.
- Pallene**, regio est in littoribus Macedoniæ. Herod.
- 6 **Pallene**, vicus in antiochide tribu Atticæ. Steph.
- Pallene**, opp. est Macedoniæ omnibus.
- Pallene**, quæ prius Phlægra dicta. Diod. lib. 5.
- Pallenenses**, pop. sunt e Cephalenia Valerio.
- Palma**, opp. est in Hispania. Ptol.
- Palma**, ciuitas est in maiori Baleari insula. Ptol.
- Palmaria**, insula est in mari Tusco. Plin. lib. 3. cap. 6.
- Palmyra**, ciuitas est Syriæ. Ptol.
- Palmirena**, regio est Syriæ, in qua metropolis Palmira. Illic regnavit. Zenobia.
- Pallus**, flumen est Mauritanæ. Plin. lib. 3. cap. 1.
- Paltos**, opp. est Syriæ. Pom. Vulgo Gibel.
- 6 **Pambotades**, vicus Atticus, in Eretheide tribu. Steph.
- Pamifus**, flu. est Achaiæ. Plin. lib. 2. cap. 5.
- Pamifus**, flu. est Thessaliæ. Plin. lib. 2. cap. 8.
- Pamifus**, quoq; flu. est Thraciæ. Plin. lib. 2.
- Pamifus**, flu. est Messeniæ in Peloponneso. Strab.
- Pamphagi**, Aethiopiæ po. omnibus rebus vescentes.
- Pamphagus**, nomen canis venatici. Ouid. lib. 3. Metam.
- Pamphilus**, latine dicitur totus amor, vel totus amicus.
- Pamphilus**, Neoclidis filius Platonis auditor. Cic.
- Pamphilus** presbyter, Eusebij Cæsariensis necessarius. Hiero.
- Pamphylia**, regio Asiæ minoris inter Ciliciam & Syriam. Vulgo Caramania.
- 6 **Pamphylia**, vrbs Macedoniæ. Steph.
- Pamphylj**, pop. Darjo regi tributarij. Hero. lib. 3.
- Pamphylus**, a. um. quod est ex Pamphylia. Cic.
- Pamphyliticus** portus, est in eadem Pamphylia.
- 6 **Panportus**, amnis non longe ab Alpibus. Stra. Vulgo Quieto.
- Pan**, Pastorum deus vocatus, & eius festa Lupercalia.
- 6 **Panacton**, vrbs Cypri, gentile Panacreus. Steph.
- Panacton**, castellum Atticum. Steph.
- Panætius**, Rhodius philosophus, sectæ Stoicæ. Suid.
- Panætius** senior, item Rhodius, cuius apud philosophos multa mentio & scripta feruntur. Suid.
- Panætolium**, mons est Aetoliæ altissimus. Plin. lib. 4.
- Panætolium**, vniuersæ Aetoliæ concilium. Liuius.
- Panagra**, ciuitas est Libyæ interioris. Ptol.
- Panasa**, colonia est mediterranea Mauritanie Tingitanæ. Pt.
- 6 **Panathenea**, communis celebritas ludi gymnici, qui & agone gymnicus, hinc Panateniacus liber Isocratis.
- 6 **Pancale**, vna Cycladum, alias Amorgus. Steph.
- Panchæi**, pop. qui deserta Libyæ habitant. Pom.
- Panchaia**, regio est Arabiæ. Verg. Panchaia pinguis arenis. Interp. quali tota dehiscens.
- Pancheus**, a. um. à Panchaia. Ouid. Panchæaq; thura reliquit.
- Panchaicus**, a. um. Ouid. Thura ferat flores quæ alios Panchaica tellus.
- Pandæ**, indiæ pop. qui cum Deriade cōtra Bacchum pugnarunt. Steph.
- Pandana**, porta Romæ apando dicta quod semper pateret.
- Pandaria** insula exigua in sinu Caietano. Stra. lib. 5.
- Pandatoria**, insula est in sinu Puteolano. Ptol. Vulgo Palmarola.
- Pandea**, gens est in India. Solin. cap. 65.
- Pandion**, fuit Erichthei Athenarum regis filius.
- Pandion**, collis est & opp. in Caria.
- Pandochia**, ciuitas est in Italia. Strab.
- Pandora**, dicta quasi omniū dona vel ab omnibus donata, vel omnium rerum genere donata.
- 6 **Pandora**, mulier formosiss. à Vulcano iussu Iouis facta.
- Pandora**, mater Deucalionis, à qua Thessalia Pandora dicta.
- Pandora**, ciuitas est in Thessalia. Strab.
- Pandore**, gens est Indiæ, ex quibus sunt qui. 200. annis viuunt. Plin. lib. 7. cap. 5.
- Pandusia**, opp. est Lucaniæ in Italia. Plin. lib. 3.
- Pandusia**, quoque opp. est Epiri. Plin. lib. 4. cap. 1.
- Pandusius**, Arcadiæ lacus.
- Paneas**, locus est Palæstinæ iuxta Iordanem. Plin.
- Paneas**, ados. fons est Iudææ sub Libano monte. Sol.
- 6 **Panelenes**, pro omnibus Græcis per synedochem. Hom.
- 6 **Panelus**, vrbs Circa Pontum, sic dicta ab heracleota quodam, qui illuc ex Bœotia venit. Steph.
- Panephyis**, opp. est Aegypti. Ptol.
- Pangus**, Colchorum fluij cui imminet opp. eiusdem nominis Bocat.
- Pangæus**, i. vel Pangæa, orum. mons est Thraciæ.
- Pangæus**, mons in quo aurea, & argentea sunt metalla.
- Pangæus**, a. um. Luc. Pangæaq; saxa resultant.
- Pangilium**, promont. est Ionie.
- Panhidri**, pop. sunt Armeniæ. Sol.
- Paniardis**, opp. est Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
- Panionium**, conuentus est Ionie populorum. Pomp. lib. 1.
- Panisci**, dii syluestres quali per diminutionem dicti minutilla.
- Panes**, sicut à Satyro. Satyrisci.
- Pannonia**, ciuitas est Cretæ mediterranea. Ptol.
- Pannonia**, regio est late patens in Europa.
- Pannonia** duplex est, superior & inferior.
- Pannonia superior**, quæ hodie Austria & Stiria.
- Pannonia inferior**, est quæ hodie Vngaria dicitur.
- Pannonij**, pop. earundem regionum.
- Pannonij**, a Romanis dicti, quos Græci Peonas, latini Vngaros vocitant.
- Pannonicus**, a. um. Mart. Pannonicas nunquam nobis misit Vmbria chartas.
- Pannonis**, idis. Luc. Pānonis haud aliter post icum sequor vs.
- Panomphæus**, Iupiter dictus Græce, quod omni lingua colatur. Ouid. lib. 1. 1.
- Panope**, nympa marina à perspicuitate visus nomen ducta. Bocat.
- Panopea**, quæ & Panope. Verg. Panopæaq; virgo.
- Panope**, ciuitas est Phocidis, à pannopeo Phoci filio.
- Panopea**, opp. Phocidis. Hom. 2. Iliad.
- Panormum** siue Pannormus & Panormum ciuitas est Siciliæ insulæ. Vulgo Palermo.
- Panormitanus**, a. um. Vel Panormita. x. à Panormo.
- Panormus**, opp. est Cretæ maritimum. Ptol.
- Panormus**, portus est in Epiro Pto. Vulgo Panormo.